Estado de Santa Catarina

Município de Vargem Bonita

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019.

Melania Aparecida Roman Meneghini, Prefeita Municipal de Vargem

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019, TORNA

PUBLICO o presente Edital que homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2019, conforme segue abaixo:

MONITOR – 40 HORAS

Inscrição Nome Pontuação Classificação

001 Cristiane Santos de Oliveira 5,0 1º

002 Pricila Fernandes Guaripuna 5,0 2º

003 Alana Desbessel 5,0 3º

Vargem Bonita, 11 de Junho de 2019.

Melania Aparecida Roman Meneghini

Prefeita Municipal